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                                                                                        Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIV/159/05

                                                                                                                       z dnia 4 czerwca 2005 r.
WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH

W  2005 ROKU

	Lp.
	Nazwa zadania
	Nakłady planowane

w 2005 r.
	Źródła finansowania



	
	
	
	Kredyt bankowy
	Środki budżetu
	Środki GFOŚiGW
	Środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.


	1.

2.
	Przebudowa drogi Krzyżanów – Parcel

Zakup pługów do odśnieżania


	219.178

17.000
	
	23.734

17.000
	170.444
	25.000




	
	OGÓŁEM
	236.178
	
	40.734
	170.444
	25.000


Krzyżanów,  2005-06-04

